
20210507 

問診票 
受講者各位 

 

受講者の管理対策のため、下記に関しましてご理解をたまわり、ご記入・ご署名をいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

                          岡山産業保健総合支援センター 

 

ご質問 

 

現在の健康状況についてお伺いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記の記載に相違ありません。 

 

※ なお、会場内でせき・くしゃみ等症状が出る場合は、受講を取りやめ退出します。 

 

  月  日 

 

御芳名（自署）            

 

1. 本日、測定した体温をご記入下さい。      ℃ 

 

2. 過去１週間以内に、37.5℃以上の発熱、せき・くしゃみ、鼻汁・喉の痛みなどの

症状はありましたか？ 

①  ある       ② ない 

 

※ 1）で体温が 37.5 度以上、又は 2）で症状があれば、入室いただけない場合が

あります。 


